- 1 -

关于开展 2024 年会展企业百强和会展项目
百强认定工作的通知

各镇街商务主管部门，各有关商协会、相关企业：

根据《广东省商务厅关于开展 2024 年广东省会展企业百

强和会展项目百强认定工作的通知》（粤商务服函〔2024〕109

号），为做好我市会展企业百强和会展项目百强的认定工作，

现就相关事项通知如下：

一、请各镇街商务主管部门根据《认定办法》（附件 1）积

极发动企业申报。

二、请各申报单位根据《2024 年广东省会展企业百强申报

指南》（附件 2）和《2024 年广东省会展项目百强申报指南》

（附件 3），将核对好的申报材料于 2024 年 6 月 21 日前报送至

我局（会展科），同时报送电子可编辑版及盖章扫描版。（地

址：广东省中山市石岐街道中山二路 57 号 B 座 205 会展科）

附件：1.《广东省会展企业百强和会展项目百强认定办法》

2.《2024 年广东省会展企业百强申报指南》

中 山 市 商 务 局

- 2 -

3.《2024 年广东省会展项目百强申报指南》

中山市商务局

2024 年 6 月 6 日

（联系人：郭晓华， 电话：0760-89892892）

公开方式：依申请公开

		2024-06-06T10:24:33+0800
	signature info(version:5.56.16)